da Diretoria Administrativa desta Câmara Municipal - e HOMOLOGO a Dispensa de Licitação em favor 
da empresa abaixo citada: 

Empresa Vencedora – LIVRARIA E PAPELARIA ESTAÇÃO DAS FOLHAS - CNPJ N. 
22.813.628/0001-49. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 1.549,00 (hum mil quinhentos e quarenta e 
nove reais) 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das 
Atividades da Câmara,4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes.  

Gloria de Dourados - MS, 21 janeiro de 2021.